

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Renovace a opravy podlah

KSO:

Místo: PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1

CC-CZ:

Datum: 12.11.2021

Zadavatel:

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

IČ:

70837911

DIČ:

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o. , Vojtěšská 211/6, Praha 1, 110 00

IČ:

24196029

DIČ:

CZ24196029

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.bodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

371 660,26

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 371 660,26 | 21,00% | 78 048,65 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

449 708,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Renovace a opravy podlah

Místo: PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1

Datum: 12.11.2021

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant:

Uchazeč: APZB trading, s.r.o. , Vojtěšská 211/6, Praha 1, 110 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

371 660,26

D1 - Místnost č.P21

176 841,12

D2 - Místnost č.420

124 412,24

D3 - Místnost č.427

50 406,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Renovace a opravy podlah

Místo: PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1

Datum: 12.11.2021

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant:

Uchazeč: APZB trading, s.r.o. , Vojtěšská 211/6, Praha 1, 110 00

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

371 660,26

| D | D1 | Místnost č.P21 | | | | | 176 841,12 | |
|----|----|----------------|---|----|--------|----------|------------|----------------|
| 1 | K | 775413320 | Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmelením | m | 30,000 | 81,00 | 2 430,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněného vruty, s přetmelením | | | | | |
| 2 | M | 61418113 | lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm | m | 32,400 | 84,50 | 2 737,80 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm | | | | | |
| | VV | | 30*1,08 'Přepočtené koeficientem množství | | 32,400 | | | |
| 3 | K | 775511411 | Podlahy z vlyců lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm, dub I | m2 | 37,200 | 2 560,00 | 95 232,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olišťování z vlyců tl. do 22 mm šířky přes 40 do 50 mm, délky přes 240 do 300 mm dub, třída I | | | | | |
| 4 | K | 775511800 | Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti | m2 | 37,200 | 84,30 | 3 135,96 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených | | | | | |
| 5 | K | 775591919 | Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení | m2 | 37,200 | 215,00 | 7 998,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným | | | | | |
| 6 | K | 775591921 | Oprava podlah dřevěných - základní lak | m2 | 37,200 | 158,00 | 5 877,60 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak | | | | | |
| 7 | K | 775591924 | Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi vysokou zátěž | m2 | 37,200 | 485,00 | 18 042,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, restaurace apod.) | | | | | |
| 8 | K | 775591926 | Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku | m2 | 37,200 | 29,80 | 1 108,56 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku | | | | | |
| 9 | K | 776111115 | Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky | m2 | 37,200 | 29,20 | 1 086,24 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky | | | | | |
| 10 | K | 776111117 | Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem | m2 | 37,200 | 293,00 | 10 899,60 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem) | | | | | |
| 11 | K | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 37,200 | 14,70 | 546,84 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Příprava podkladu vysátí podlah | | | | | |
| 12 | K | 776121321 | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná | m2 | 37,200 | 76,30 | 2 838,36 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Příprava podkladu penetrace neředěná podlah | | | | | |
| 13 | K | 776141122 | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm | m2 | 37,200 | 356,00 | 13 243,20 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm | | | | | |
| 14 | K | 776201812 | Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně | m2 | 37,200 | 147,00 | 5 468,40 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou | | | | | |
| 15 | K | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně | t | 1,042 | 1 980,00 | 2 063,16 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m | | | | | |
| 16 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t | 1,042 | 94,40 | 98,36 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 1,042 | 251,00 | 261,54 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | | | | | |
| 18 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 19,798 | 11,00 | 217,78 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | | | | | |
| | VV | | 1,042*19 'Přepočtené koeficientem množství | | 19,798 | | | |
| 19 | K | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 | t | 0,930 | 1 700,00 | 1 581,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01 | | | | | |
| 20 | K | 997013813 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 | t | 0,112 | 2 310,00 | 258,72 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03 | | | | | |
| 21 | K | 998775202 | Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m | % | 1,200 | 1 430,00 | 1 716,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | | | | | |
| D D2 Místnost č.420 | | | | | | | 124 412,24 | |
| 22 | K | 775413320 | Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přípevněného vruty s přetmelením | m | 55,000 | 81,00 | 4 455,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě přípevněného vruty, s přetmelením | | | | | |
| 23 | M | 61418113 | lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm | m | 59,400 | 84,50 | 5 019,30 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm | | | | | |
| | VV | | 55*1,08 'Přepočtené koeficientem množství | | 59,400 | | | |
| 24 | K | 775591919 | Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení | m2 | 128,300 | 215,00 | 27 584,50 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným | | | | | |
| 25 | K | 775591921 | Oprava podlah dřevěných - základní lak | m2 | 128,300 | 158,00 | 20 271,40 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak | | | | | |
| 26 | K | 775591924 | Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi vysokou zátěž | m2 | 128,300 | 485,00 | 62 225,50 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, restaurace apod.) | | | | | |
| 27 | K | 775591926 | Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku | m2 | 128,300 | 29,80 | 3 823,34 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku | | | | | |
| 28 | K | 998775202 | Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m | % | 1,200 | 861,00 | 1 033,20 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | | | | | |
| D D3 Místnost č.427 | | | | | | | 50 406,90 | |
| 29 | K | 775413320 | Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přípevněného vruty s přetmelením | m | 30,000 | 81,00 | 2 430,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě přípevněného vruty, s přetmelením | | | | | |
| 30 | M | 61418113 | lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm | m | 32,400 | 84,50 | 2 737,80 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm | | | | | |
| | VV | | 30*1,08 'Přepočtené koeficientem množství | | 32,400 | | | |
| 31 | K | 775591919 | Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení | m2 | 46,500 | 215,00 | 9 997,50 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným | | | | | |
| 32 | K | 775591921 | Oprava podlah dřevěných - základní lak | m2 | 46,500 | 158,00 | 7 347,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak | | | | | |
| 33 | K | 775591924 | Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi vysokou zátěž | m2 | 46,500 | 485,00 | 22 552,50 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, restaurace apod.) | | | | | |
| 34 | K | 775591926 | Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku | m2 | 46,500 | 29,80 | 1 385,70 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|----|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| 35 | K | 998775202 | Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m | % | 1,200 | 3 297,00 | 3 956,40 | CS ÚRS 2021 01 | |
| | PP | | Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | | | | | | |
| | D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 20 000,00 | | |
| | D | VRN3 | Zařízení staveniště | | | | 10 000,00 | | |
| 36 | K | 030001000 | Zařízení staveniště - po dobu výstavby | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2020 01 | |
| | PP | | Zařízení staveniště - po dobu výstavby | | | | | | |
| | D | VRN7 | Provozní vlivy | | | | 10 000,00 | | |
| 37 | K | 071103000 | Provoz investora | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | | |
| | PP | | Provoz investora | | | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Poznámka k položce: - provozní opatření po dobu výstavby (zhotovitel je povinnen respektovat provoz investora) | | | | | | |